

August 06, 2022

BSE Ltd. P J Towers, Dalal Street, FortMumbai – 400001 Scrip Code: 543272	National Stock Exchange of India Limited (NSE). Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400051 Symbol: EASEMYTRIP
--	--

Subject: 14th Annual General Meeting of the Company to be held on Tuesday, August 30, 2022

Dear Sir/Ma'am,

Further to our communication dated August 03, 2022, we are enclosing herewith copies of advertisement published in the newspapers on August 06, 2022 viz. Financial Express (in English) and Jansatta (in Hindi) today, inter-alia confirming correlation of dispatch of Notice of 14th Annual General Meeting, e-voting information, Integrated Annual Report and Financial Statements 2021-22.

The Notice of AGM along with the Integrated Annual Report and Financial Statements 2021-22 are sent to all the shareholders whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participants and shall also be available on the Company's website at www.easemytrip.com in due course.

Kindly take the same on your record.

For Easy Trip Planners Limited



Priyanka Tiwari
Company Secretary and Chief Compliance Officer
Membership No.: A50412

Easy Trip Planners Ltd.

Registered office : Building No. - 223, Patparganj Industrial Area, New Delhi - 110092 (India)

Phone : +91 - 11 43030303, 43131313 | E-mail : Care@easemytrip.com | Web: www.EaseMyTrip.com | CIN No. L63090DL2008PLC179041



Incredible India
Approved by Ministry of Tourism
Government of India





EASY TRIP PLANNERS LMTIED

CIN: L63090DL2008PLC179041

Registered Office: 223, FIE Patparganj Industrial Area Delhi 110092, India

📧 www.EaseMyTrip.com | ✉ emt.secretarial@easemytrip.com

Notice to the Members of the Company with respect to the 14th Annual General Meeting and remote e-voting Information

Notice is hereby given that the fourteenth (14th) Annual General Meeting ("AGM") of the member of Easy Trip Planners Limited will be held on Tuesday, August 30th 2022 at 04:00 PM Indian Standard Time ("IST") through Video Conferencing/ other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the 14th AGM.

In accordance with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 read together with the General Circular No. 20/2020 dated 5 May, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 14/2020 dated April 8, 2020 and subsequent circular issued in this regard latest being 2/2022 dated May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and in accordance with SEBI Circular No. circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 on May 13, 2022 and other applicable circulars issued in this regard by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred as "Circulars"), the notice of the AGM, Integrated Report and Annual Financial Statements for the Financial Year 2021-2022 will be sent by electronic mode to all the members whose email IDs are registered with Kfn Technologies Limited, Registrar and Share Transfer Agent ("KFIN or KFinTech" or RTA) or relevant Depository Participant(s) as at 29th July, 2022. The dispatch of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2021-22 to the members through email has been completed on 05th August, 2022.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is providing to all its members (holding shares either in physical form or in dematerialized form), the facility to exercise their vote on the resolutions proposed to be considered in the 14th AGM through remote e-voting (Instapoll) during the proceedings of the meeting (collectively referred as E-Voting). The instructions for e-voting are provided in the notice of the AGM.

Members are hereby informed that:

- The remote e-voting period shall commence on Saturday, August 27, 2022 at 09:00 a.m. (IST) and ends on Monday August 29, 2022 at 05:00 p.m. (IST).
- The cut-off/record date for determining the eligibility to vote by e-voting system at the AGM shall be Tuesday, August 23, 2022.
- A person, whose name appears in the Register of Members / beneficial owners as on the Cut-off/ record date i.e., Tuesday, August 23, 2022 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting of AGM.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. August 23, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfnfintech.com. However if he/she is already registered with KFinTech for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- Members may note that:
 - a. The remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 p.m. (IST) on Monday, August 29, 2022.
 - b. The facility for voting will use also be made available during the AGM and to those members present in the AGM through VC/OAVM who have not cast on the resolutions through remote voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the Instapoll system during the AGM.
 - c. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to avail the facility of e-voting.
 - d. Only persons whose names are recorded in the registers of the members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut off dates shall be entitled to avail the facility of e-voting.
- The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the paid-up share capital of the Company as on the cut-off date.
- A copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the Year Ended March 31, 2022 interalia indicating the process and manner of remote e-voting and e-voting during AGM have been sent by electronic mode to all those members whose email address are registered with the Company / its Registrar & Transfer Agent (RTA) or relevant Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars.
- Members may note that the Notice of AGM and Annual Report for the financial year 2021-22 will also be available on the websites of the Company at (www.easemytrip.com) website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) National Stock Exchange of India (www.nseindia.com) and the on the website of the service provider i.e. KFIN (<https://evoting.kfnfintech.com/>) in compliance with the relevant circulars.

Additionally, members holding shares in (Physical/Demat) whose email IDs are not registered and in consequence the Annual Report, Notice of AGM and E-voting instructions cannot be served may temporarily get their email address and mobile number provided with KfnTech, by accessing in the link <https://ris.kfnfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx> Members are requested to follow the process as guided to capture the email address and mobile number for obtaining the soft copy of the notice of the AGM, Annual Report and e-voting instructions along with the User ID and Password. In case of any queries, member may write to inward.ris@kfnfintech.com

• In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the help & Frequently Asked Questions (FAQs) and E-Voting user manual available at the download section on the website (bottom corner) of our RTA at <https://evoting.kfnfintech.com/> or contact at Email Id: evoting@kfnfintech.com or may also call RTA at toll free No. - 1-800-309-4001 for any further clarifications.

• Members who may require any technical assistance or support before or during the AGM are requested to contact KFinTech at toll free number 1-800-309-4001 or write to them at evoting@kfnfintech.com.

For Easy Trip Planners Limited
Sd/-

Priyanka Tiwari

Company Secretary and Chief Compliance Officer

Date: August 06, 2022
Place: Delhi



New Delhi





ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड

सीआईएन: L63090DL2008PLC179041

पंजीकृत कार्यालय : २२३, एफ आई ई, फ्लायरूम इंडस्ट्रियल एरिया, दिल्ली ११००९२ इंडिया

वेबसाइट : www.EaseMyTrip.com | ईमेल : emt.secretarial@easemytrip.com

सूचना संग्रहण के सभी सदस्यों के लिए बीदाहवी वार्षिक जनसूता शीटिंग और सुदूर इलेक्ट्रॉनिक मादान की जानकारी के लिए।

एग्रेडर सूचना की जाती है कि ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड के सदस्य की बीदाहवी (१४वीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") मंगलवार, २० अगस्त २०२२ को शाम ६:०० बजे भारतीय मानक समय ("आईएसटी") बीकेटी के माध्यम से आयोजित की जाएगी। १४वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के दिन - दिन के लिए कॉन्फेरेंसिंग/अन्य ऑनलाइन-विद्युत माध्यम ("ऑनलाइन") होने।

सामान्य परिपत्र संख्या ०२/२०२१ दिनांक १३ जनवरी, २०२१ के साथ पत्रित सामान्य परिपत्र संख्या २०/२०२० दिनांक १४ मई, २०२०, १४/२०२० दिनांक १३ अक्टूबर, २०२०, १४/२०२० दिनांक ८ अक्टूबर, २०२० के अनुसार और कॉरपोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए इस संबंध में नवीनतम २/२०२० दिनांक ०२ मई, २०२० और सेबी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफसी/सीएमडी२/सीआईआर/सी/२०२२/६२ दिनांक १३ मई २०२२ को भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा इस संबंध में जारी अन्य सामान्य परिपत्र (सामूहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित), नोटिस एजीएम की, एकीकृत रिपोर्ट और वित्तीय वर्ष २०२१-२०२२ के लिए वार्षिक वित्तीय विवरण इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा २६ जुलाई, २०२२ को उन सभी सदस्यों को भेजे जाएंगे जिनकी ईमेल आईडी कोफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("केएफआईएन या कोफिनटेक" या आरटीए) या संबंधित डिजिटल प्रमाणिका के साथ पंजीकृत है। सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष २०२१-२२ के लिए वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण ०२ अगस्त, २०२२ को पूरा कर लिया गया है।

कंपनी अधिनियम, २०१३ की धारा १०८ ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुपालन में, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, २०१४ के नियम २० के साथ प्रवृत्त, जैसा कि संशोधित है और सेबी (एलओडीआर) विनियम, २०१२ के विनियम ४४, कंपनी अपने सभी सदस्यों को (भौतिक रूप में या अमौखिक रूप में) शेयर खरण करने वाले) प्रदान कर रही है, कार्यवाही के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग (इंटरनेट) के माध्यम से १४ वीं एजीएम में विचार किए जाने वाले प्रस्तावों पर अपने वोट का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। बैठक की (सामूहिक रूप से ई-वोटिंग रूप में संदर्भित) ई-वोटिंग के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

जिन सदस्यों की ईमेल आईडी डिजिटल प्रमाणिका (पासवर्ड सुरक्षा) के साथ पंजीकृत नहीं है और डिजिटल प्रमाणिका मोड में शेयर धारण कर रहे हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपने सीपी के माध्यम से संबंधित डिजिटल प्रमाणिका के साथ अपनी ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर के पंजीकृत करें। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर पंजीकरण के लिए अनुरोध ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर के पंजीकरण के लिए einward.ris@kfintech.com पर फॉलोअप नंबर प्रदान करने हुए भेजें। सदस्य की संख्या, शेयर प्रमाणिकरण की स्कैन की गई प्रति (आगे और पीछे दोनों)। ईमेल आईडी रजिस्ट्रार करने के लिए पिन (पिन कार्ड की सेल्फ अटैस्टेड स्कैन कॉपी)।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- रिपोर्ट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, २० अगस्त, २०२२ को सुबह ०८:०० बजे (आईएसटी) शुरू होगी और मंगलवार २६ अगस्त, २०२२ को शाम ०२:०० (आईएसटी) बजे समाप्त होगी।
- एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मादान की पासवर्ड सुरक्षा करने की कट-ऑफ/रिपोर्ट दिनांक मंगलवार, २३ अगस्त, २०२२ होगी।
- एक व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ/रिपोर्ट दिनांक मंगलवार, २३ अगस्त, २०२२ को सदस्यों/लगावियों के रजिस्ट्रार में पंजी है, रिपोर्ट ई-वोटिंग या एजीएम के मादान की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करता है और एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ सारीख यानी २३ अगस्त, २०२२ को शेयर रखता है, यह evoting.kfintech.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि यदि वह रिपोर्ट ई-वोटिंग के लिए कोफिनटेक के साथ पहले से पंजीकृत है तो वह वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा पुनर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता है।
- सदस्य ध्यान दें कि:
 - सोमवार, २६ अगस्त, २०२२ सार्व ०२:०० (आईएसटी) बजे के बाद रिपोर्ट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
 - मादान की सुविधा एजीएम के दौरान भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में उपस्थित उन सदस्यों को बीसी/ओपीएम के माध्यम से, जिन्होंने रिपोर्ट वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर विचार नहीं किया है और अथवा ऐसा करने से प्रतिबंधित नहीं है। एजीएम के दौरान इंटरनेट प्रणाली के माध्यम से मादान करने के लिए पात्र होंगे।
 - वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिपोर्ट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के हकदार नहीं होंगे।
 - केवल वे व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या डिजिटल प्रमाणिका द्वारा बनाए गए लगनकारी मासिकों के रजिस्ट्रार में दर्ज है, वे ई-वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने के होंगे।
- सदस्यों को वोटिंग अधिकार कट-ऑफ सारीख को कंपनी की सूचना शेयर पुंजी में उनके शेयरों के अनुपात में होंगे।
- एजीएम के नोटिस की एक प्रति ३१ मार्च, २०२२ को समाप्त वर्ष के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ-साथ एजीएम के दौरान रिपोर्ट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग की प्रक्रिया और तरीके को इंगित करने हुए इलेक्ट्रॉनिक मोड द्वारा उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनका ईमेल पता कंपनी/उसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए) या संबंधित डिजिटल प्रमाणिका के साथ पर्यवेक्षक एमसीए परिपत्रों के अनुसार पंजीकृत है।
- सदस्य ध्यान दें कि एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष २०२१-२२ की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.easemytrip.com) पर स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट वानि बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) और सेवा प्रदाता की वेबसाइट यानी KFİN (<https://evoting.kfintech.com/>) पर भी उपलब्ध होगी। संबंधित परिपत्रों के अनुपालन में।

इसके अतिरिक्त, (भौतिक/सेबी) में शेयर रखने वाले सदस्य जिनकी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है और परिणामस्वरूप वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना और ई-वोटिंग निर्देशों की सेवा नहीं की जा सकती है, वे अस्थायी रूप से कोफिनटेक के साथ प्रदान किया गया अपना ईमेल पता और मोबाइल नंबर प्राप्त कर सकते हैं। लिंक है <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> में प्रवेश करने के लिए सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम के नोटिस की साइट कॉपी ईमेल पते और मोबाइल नंबर प्राप्त करने के लिए निर्देशित प्रक्रिया का पालन करें, सुदूर आईडी और पासवर्ड के साथ वार्षिक रिपोर्ट और ई-वोटिंग निर्देश। किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य einward.ris@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं।

- इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मादान के संबंध में किसी भी प्रश्न और/या शिकायत के मामले में, सदस्य वेबसाइट पर डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध सहायता और अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का सर्वन ले सकते हैं।) हमारे आरटीए के <https://evoting.kfintech.com/> पर या ईमेल आईडी: evoting@kfintech.com पर संपर्क करें या किसी और स्पष्टीकरण के लिए टोल फ्री नंबर १-८००-३०६-४०११ पर आरटीए को कॉल भी कर सकते हैं।
- उन सदस्यों को एजीएम से पहले या उसके दौरान किसी तकनीकी सहायता या सम्बन्धन की आवश्यकता हो सकती है, उनसे अनुरोध है कि कोफिनटेक से टोल फ्री नंबर १-८००-३०६-४०११ पर संपर्क करें या उन्हें evoting@kfintech.com पर लिखें।

ईजी ट्रिप प्लानर्स लिमिटेड के लिए

दिनांक : ०६ अगस्त, २०२२
जगह : दिल्ली

Sd/-
प्रियंका तिवारी कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी